
Folk is not mrteff!

Napsal uživatel Václav Koblenc
Středa, 07 Říjen 2009 20:47

  

V sobotu 10.10. se v českobudějovickém klubu Solnice uskuteční akce Folk is not mrteff!
Představí se skupiny Jarret , Jananas a Marien . Tři folkové kapely, které dokazují, že folk
není mrtev. V hudbě Jarretu se s ním potkává i rock s elektronikou, Jananas staví na vtipných
textech Jany Infeldové a jejím hlase. Marien se opírají o vícehlasy, souzvuk tří kytar a
romantiku.

  

Všechny tři kapely patří ke špičce zdejší folkové scény, o níž si mnozí myslí něco ve stylu..."jo,
Nedvědi, sorry, nezájem.
.." Tento koncert dokazuje, jak současný umí folk být, představí ho v různých barvách a
zvucích. Akce zároveň připomene scénu Houpací kůň na letošním festivalu 
Okolo Třeboně
. Po koncertě následuje hudební sejšn, takže návštěvníci si mohou vzít s sebou jakýkoli nástroj
a "prohrát" se s ním třeba až do rána.

  

Start je v 19 hodin. Vstupné činí 120 korun.

 1 / 1

http://www.jarret.cz
http://www.jananas.cz/
http://www.marien.cz/uvod.php
http://www.okolotrebone.cz

